中北大学仪器与电子学院
关于仪器与电子学院第九届“最美教师”获评名单的公示

根据《仪器与电子学院“最美教师”评选条例》，本届“最美教师”得到广大学科团队、教工的热烈响应，在教师们自荐、互荐的基础上，经仪电学院院务会集体表决推选出本届“最美教师”的获奖人选。

现将名单公示如下：
教学能手：曹慧亮、温焕飞、赵冬青；

科研标兵：张鹏、刘文耀、王任鑫；

创新达人：李秀源、张扬（指导学生获得我校第八届中国国际“互联网+”首金）；

服务明星：王蕾、崔娟、贺文君；

公益使者：辛晨光、刘贵中（离退休职工，防疫志愿）；

开拓先锋：薛晨阳、马宗敏、何剑、张樱子；

最美校友：王彦、谢四福、李辉。

[image: image1.jpg]

公示期为三个工作日，如有异议者，请将不同意见反馈至学院，联系电话：0351-3922143。

                                            仪器与电子学院

2021年12月6日